

REGIONE MARCHE

ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE

AVVISO INTERNO PER L'ASSEGNAZIONE DEFINITIVA PRESSO LA DIREZIONE GENERALE ASUR DEL PERSONALE DEL COMPARTO IN UTILIZZO A TEMPO PIENO

ART. 1 (Premessa).

Si porta a conoscenza degli interessati che, in applicazione delle determine DGASUR n. 337 del 06/06/2017 "Definizione dei posti di dotazione organica area comparto e dirigenza della Direzione Generale ASUR - Determinazioni", e n. 686 del 21/11/2017 "Determina DGASUR n. 337/2017: "Definizione dei posti di dotazione organica area comparto e area dirigenza della Direzione Generale ASUR - Modifica" è indetto un Avviso interno per acquisire la disponibilità all'assegnazione definitiva presso la sede della Direzione Generale Asur.

ART. 2 (Requisiti di ammissione).

Possono partecipare all'Avviso <u>i</u> dipendenti dell' ASUR a tempo indeterminato, dell' Area del Comparto, in utilizzo a tempo pieno presso la Direzione Generale ASUR alla data di emissione del presente avviso, appartenenti ai profili di cui alla dotazione organica della Direzione Generale ASUR.

ART. 3 (Domanda di partecipazione e termini di scadenza).

I soggetti interessati potranno rappresentare la propria disponibilità entro il <u>22/12/2017</u> utilizzando il modello di domanda accluso.

Le domande, corredate da una copia del documento di riconoscimento in corso di validità, dovranno essere inviate al seguente indirizzo:

Al Direttore Generale ASUR Marche - Via Oberdan n. 2 - 60122 Ancona. Sulla busta contenente la domanda gli interessati dovranno indicare quanto segue: "Contiene domanda di partecipazione all'Avviso interno per l'assegnazione definitiva presso la Direzione Generale ASUR del personale del Comparto in utilizzo a tempo pieno". La stessa dicitura dovrà essere indicata nell'oggetto in caso di invio tramite PEC.

Le domande <u>dovranno effettivamente pervenire</u>, <u>indipendentemente dalla modalità di invio, entro il termine sopraindicato</u> e potranno essere presentate con una delle seguenti modalità:

- a) a mezzo servizio postale esclusivamente a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento.
- b) presentate in busta chiusa direttamente all'Ufficio Protocollo dell'Azienda, stesso indirizzo, dalle ore 9,00 alle ore 13,30 di tutti i giorni feriali escluso il sabato. Gli operatori dell'Azienda non sono abilitati né tenuti al controllo circa la regolarità della domanda e dei relativi allegati. Per l'eventuale rilascio della ricevuta di avvenuta consegna il candidato dovrà

presentarsi munito della fotocopia della propria domanda di partecipazione sulla quale verrà apposto un timbro di pervenuto.

c) tramite l'utilizzo della posta elettronica certificata (PEC) personale del candidato esclusivamente all'indirizzo mail: asur@emarche.it. Il candidato deve essere titolare della casella di posta elettronica certificata utilizzata per l'invio della domanda. La domanda e gli ulteriori documenti dovranno essere trasmessi in formato pdf. Le domande inviate da una casella di posta elettronica non certificata o che non soddisfino i requisiti sopra indicati di formato, saranno considerate irricevibili, con conseguente esclusione dei candidati dalla procedura concorsuale. La validità della trasmissione e ricezione del messaggio di posta elettronica certificata è attestata dalla ricevuta di avvenuta consegna. Nella PEC di trasmissione della domanda, l'oggetto dovrà chiaramente indicare il bando al quale si chiede di partecipare nonché nome e cognome del candidato.

In caso di invio tramite PEC la domanda dovrà essere sottoscritta con firma digitale del candidato con certificato rilasciato da certificatore accreditato, oppure sottoscritta con firma autografa del candidato.

L'invio tramite PEC, come sopra descritto, sostituisce a tutti gli effetti l'invio cartaceo tradizionale. L'Amministrazione non assume responsabilità in caso di impossibilità di apertura dei file.

Non è ammessa altra forma di invio della domanda di partecipazione all'avviso. La domanda di partecipazione inviata con altra modalità è considerata irricevibile.

ART. 4 (Adempimenti).

Con provvedimento formale del Direttore Generale saranno disposte le assegnazioni del personale presso la sede della Direzione Generale Asur sui rispettivi posti di dotazione organica.

Il dipendente sarà invitato dall'Asur a sottoscrivere il contratto individuale di lavoro.

ART. 5 (Norme Finali).

L'ASUR si riserva la facoltà di prorogare o riaprire i termini, modificare, sospendere, revocare o annullare il presente avviso in tutto o in parte, a suo insindacabile giudizio, qualora ne rilevasse la necessità ed opportunità per ragioni di pubblico interesse, escludendo per i candidati qualsiasi pretesa o diritto.

Si richiama la Legge 10.04.1991 n. 125 che garantisce pari opportunità tra uomini e donne per l'accesso al lavoro come anche previsto dall'art. 57 del D. Lgs. n. 165/2001.

Ai sensi dell'art. 13 del d.lgs. n. 196/2003 e ss.mm. si informano i partecipanti alla presente procedura che i dati personali e sensibili ad essi relativi saranno oggetto di trattamento da parte dell'Azienda con modalità sia manuale sia informatizzata, esclusivamente al fine di poter assolvere tutti gli obblighi giuridici collegati all'espletamento della presente procedura.

Per eventuali informazioni gli aspiranti potranno rivolgersi all'Area Dipartimentale Politiche del Personale dell'Asur, Via Oberdan n. 2 - Ancona, dal lunedi al venerdi dalle ore 11,00 alle ore 13,00 (tel. 071/2911631 - 071/2911629).

IL DIREKTORE GENERALI

(Dr Alessandino May

Al Direttore Generale dell' ASUR Via Oberdan, n. 2 60122 Ancona

OGGETTO: avviso interno per l'assegnazione definitiva presso la Direzione Generale ASUR del personale del Comparto in utilizzo a tempo pieno.

	sottoscritto/a						
	ime la propria disponibilità all'assegnazione definitiva presso la Direzione						
<u>Gen</u>	<u>erale ASUR</u> nel seguente profilo professionale						
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
cons dich	tal fine dichiara , ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000, e capevole delle responsabilità penali cui può andare incontro in caso d iarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti dell'art.76 del DPF amenzionato:						
_	di essere nato/a ai						
_	di essere residente nel Comune di						
	Prov. (),Via/Piazza						
	n, CAP						
_	di essere dipendente a tempo indeterminato dell' Area Vasta n,						
	con la qualifica d						
	, e di essere in utilizzo a tempo pieno presso la						
	Direzione Generale ASUR;						
	di autorizzare il consenso al trattamento dei dati personali ai sensi del						
	D.lgs.196/2003 e s.m.i.						
_	di aver preso visione e di accettare incondizionatamente tutte le						
	informazioni, prescrizioni e condizioni contenute nel bando di avviso;						
-	di essere titolare della seguente casella di posta elettronica certificata						
	da compilare a						
	cura dei candidati che trasmettono la propria domanda tramite PEC).						

comur	nicazioni in	erenti al p	oresente (avviso è	il seguente	e:	
Via	www.		MATERIA TOTAL	_ n	, ca	p	ware the control of t
Comu	1e	MATCHANT TET		()T	el.:		
email:_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			www.tv.vanerto	Орриге	al	seguente
indirizz	o PEC:					,	
Allega alla p • Copia validità	fotostatic	a di un (documei	nto di	riconoscime	ento i	n corso di
Luogo	4880- 	, de	ata				
						Firma	Andread As a 10 call of an annine in the first large of the present transfer